
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ ВОЕННОСЛУЖАЩЕГО ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

БЕЗОПАСНОСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ А.Б. СТУПНИКОВА» 

660049, г Красноярск, ул. Конституции СССР, 19,  

тел. 222-49-89, e-mail: sch27@mailkrsk.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от 22.01.2024 г.          г. Красноярск        № 18 

 

 

О создании комиссии по урегулированию  

конфликта интересов в МАОУ СШ № 27  

и утверждении ее состава  

 

Во исполнение Закона РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в 

Красноярском крае», решений Красноярского городского Совета депутатов от 22.12.2009 

№ 8-144 «О мерах по противодействию коррупции в городе Красноярске, в целях 

урегулирования конфликта интересов, способного привести к причинению вреда 

законным интересам граждан, организаций, общества, учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в МАОУ СШ № 27 

(далее - Комиссия). 

2. Утвердить персональный состав Комиссии из 9 членов:  

 Антоняк Олеся Михайловна, заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе;  

 Евдокимова Елена Михайловна, председатель профсоюзного комитета, учитель 

начальных классов;  

 Брагина Мария Евгеньевна, учитель биологии;  

 Долгушина Любовь Викторовна, член родительской общественности;  

 Петрова Евгения Шагдаровна, член родительской общественности; 

 Лабунец Мария Сергеевна, председатель общешкольного родительского комитета; 

 Шнайдер Анастасия, обучающаяся 9В класса; 

 Заплаткина Алина, обучающаяся 11А класса; 

 Попова Влада, обучающаяся 11А класса 

     3. Назначить председателем Комиссии Антоняк Олесю Михайловну, заместителем 

председателя Комиссии –  Евдокимову Елену Михайловну.  

     4. Организовать работу Комиссии в соответствии с порядком деятельности Комиссии, 

определенным Положением о комиссии по урегулированию конфликта интересов в 

МАОУ СШ № 27. 

     5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы       З.В. Бердникова 

 

 

 

mailto:sch27@mailkrsk.ru


 
 


		2024-01-22T13:48:11+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ ВОЕННОСЛУЖАЩЕГО ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ А.Б. СТУПНИКОВА"




